
 1 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 104 

konané dne 11. 10. 2010  

USN RM 426/2010 – 468/2010 

 
Přítomni:  starostka – Alena Samková 
                   zástupce starostky – JUDr. Miroslav Krištof, Ing. Jiří Vintiška 
                   radní – Karel Kubíček, Jiří Horáček, Rudolf Vecka 
                   tajemnice – Ing. Milena Pekařová 
 
Omluveni: Danuška Bossanyiová 

 

 
 
Schválená usnesení: 
Poř. 
číslo  

Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1 
USN RM 
426/2010 

BJ 
464/2010 

Vlastnické právo k pozemku parc.č. EN 51 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

2 
USN RM 
427/2010 

BJ 
465/2010 

Žádost o prominutí nájemného za parkoviště - poz. 
parc.č. 799/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

3 
USN RM 
428/2010 

BJ 
470/2010 

Spor o vyklizení a vlastnictví pozemku parc.č. 53 
obec Praha, k.ú. Čakovice. 

OŽPaMp/Sl 

4 
USN RM 
429/2010 

BJ 
471/2010 

Návrh nařízení o záměru zadat zpracování lesní 
hospodářské osnovy pro zařizovací obvod, tvořený 
mimo jiné k.ú. Miškovice a Třeboradice 

OŽPaMp/Ko 

5 
USN RM 
430/2010 

BJ 
473/2010 

Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene se spol. Telefónica O2 
Czech Republic, a.s. na stavbu na pozemku parc.č. 
509/1 obec Praha, k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Ko 

6 
USN RM 
7431/2010 

BJ 
503/2010 

Rozpočtová opatření roku 2010 FO/Kop 

7 
USN RM 
432/2010 

BJ 
475/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - U Párníků 609, 
Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

8 
USN RM 
433/2010 

BJ 
476/2010 

Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

9 USN RM BJ Oprava kanalizační přípojky - ulice Kysucká OBHSB 



 2 

434/2010 478/2010 čp.655-656 a čp.657-658, Praha 9 - Čakovice 

10 
USN RM 
435/2010 

BJ 
481/2010 

Nájemní smlouva - U Nádraží 682, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

11 
USN RM 
436/2010 

BJ 
482/2010 

Nájemní smlouva - Lužnická 629, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

12 
USN RM 
437/2010 

BJ 
483/2010 

Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

13 
USN RM 
438/2010 

BJ 
484/2010 

Nájemní smlouva - U Nádraží 683, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

14 
USN RM 
439/2010 

BJ 
485/2010 

Přehled dlužného nájemného v bytových a 
nebytových prostorách za období do 30.6.2010 

OBHSB 

15 
USN RM 
440/2010 

BJ 
486/2010 

Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

16 
USN RM 
441/2010 

BJ 
487/2010 

Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

17 
USN RM 
442/2010 

BJ 
488/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Lužnická 628, 
Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

18 
USN RM 
443/2010 

BJ 
489/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Myjavská 625, 
Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

19 
USN RM 
444/2010 

BJ 
490/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Otavská 621, 
Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

20 
USN RM 
445/2010 

BJ 
491/2010 

Instalace protislunečních fólií ve sportovní hale - 
nám. J. Berana čp. 940, Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

21 
USN RM 
446/2010 

BJ 
492/2010 

Žaloba na vymáhání dlužných částek nájemného a 
služeb s tím spojených - Myjavská 626, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

22 
USN RM 
447/2010 

BJ 
493/2010 

Žaloba na vymáhání dlužných částek nájemného a 
služeb s tím spojených - Cukrovarská 115, Praha 9 
- Čakovice 

OBHSB 

23 
USN RM 
448/2010 

BJ 
495/2010 

Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

24 
USN RM 
449/2010 

BJ 
496/2010 

Přidělení bytu U Párníků 609, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

25 
USN RM 
450/2010 

BJ 
497/2010 

Přidělení bytu Svratecká 654, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

26 
USN RM 
451/2010 

BJ 
498/2010 

Přidělení bytu Niská 630, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

27 
USN RM 
452/2010 

BJ 
499/2010 

Přidělení bytu U Párníků 635, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

28 
USN RM 
453/2010 

BJ 
500/2010 

Přidělení bytu U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

29 
USN RM 
454/2010 

BJ 
501/2010 

Přidělení bytu Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

30 
USN RM 
455/2010 

BJ 
504/2010 

Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

31 
USN RM 
456/2010 

BJ 
505/2010 

Přidělení bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

32 
USN RM 
457/2010 

BJ 
506/2010 

Přidělení bytu U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice OBHSB 



 3 

33 
USN RM 
458/2010 

BJ 
507/2010 

Přechod nájmu bytu Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

34 
USN RM 
459/2010 

BJ 
509/2010 

Nabídka internetu pro DPS, Tryskovická 9, Praha 
9 - Třeboradice 

OBHSB 

35 
USN RM 
460/2010 

BJ 
508/2010 

Cenová nabídka fy DOZNA s.r.o. na osazení DZ 
pro akci „omezení průjezdu TNV oblastí 
Čakovice, Kbely, Letňany“.  

TS 

36 
USN RM 
461/2010 

BJ 
390/2010 

Obytný soubor Čakovický park - dočasná čistírna 
odpadních vod, vyjádření pro vodoprávní povolení 
stavby 

INV 

37 
USN RM 
462/2010 

BJ 
477/2010 

Stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební 
povolení - ZŠ Čakovice - rozšíření učebních 
prostor 

INV 

38 
USN RM 
463/2010 

BJ 
494/2010 

Obytný soubor Čakovický park k.ú. Čakovice a 
k.ú. Třeboradice - dokumentace pro stavební 
povolení 

INV 

39 
USN RM 
464/2010 

BJ 
502/2010 

Stavba - "Odvodnění pozemku p.č. 1280/1, k.ú. 
Čakovice"- vyjádření 

INV 

40 
USN RM 
465/2010 

BJ 
510/2010 

Revitalizace vnitrobloku u bytových domů v 
lokalitě Na Kačence v Miškovicích - výběrové 
řízení 

INV 

41 
USN RM 
466/2010 

BJ 
512/2010 

Pokácení stromů za garážemi ul. Na Bahnech. TS 

42 
USN RM 
467/2010 

BJ 
511/2010 

Oprava místních komunikací MČ Čakovice. TS 

43 
USN RM 
468/2010 

BJ 
513/2010 

Vydání Tržního řádu TAJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alena Samková          JUDr. Miroslav Krištof 
starostka MČ Praha – Čakovice            zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 104. jednání datum konání: 11.10.2010
______________________________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 426/2010 - USN RM 468/2010 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Alena Samková 

starostka 
  
 

JUDr. Miroslav Krištof  
zástupce starostky 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 11.10.2010 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
USN RM 
426/2010 

Vlastnické právo k pozemku parc.č. EN 51 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
427/2010 

Žádost o prominutí nájemného za parkoviště - poz. parc.č. 
799/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
428/2010 

Spor o vyklizení a vlastnictví pozemku parc.č. 53 obec Praha, 
k.ú. Čakovice. 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
429/2010 

Návrh nařízení o záměru zadat zpracování lesní hospodářské 
osnovy pro zařizovací obvod, tvořený mimo jiné k.ú. Miškovice 
a Třeboradice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
430/2010 

Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene se spol. Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
na stavbu na pozemku parc.č. 509/1 obec Praha, k.ú. 
Třeboradice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
431/2010 

Rozpočtová opatření roku 2010 Kopičková Marcela 

USN RM 
432/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - U Párníků 609, Praha 9 - 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
433/2010 

Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
434/2010 

Oprava kanalizační přípojky - ulice Kysucká čp.655-656 a 
čp.657-658, Praha 9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
435/2010 

Nájemní smlouva - U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
436/2010 

Nájemní smlouva - Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
437/2010 

Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
438/2010 

Nájemní smlouva - U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
439/2010 

Přehled dlužného nájemného v bytových a nebytových 
prostorách za období do 30.6.2010 

Přibylová Jana 

USN RM 
440/2010 

Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
441/2010 

Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
442/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Lužnická 628, Praha 9 - 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
443/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
444/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
445/2010 

Instalace protislunečních fólií ve sportovní hale - nám. J. 
Berana čp. 940, Praha 9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
446/2010 

Žaloba na vymáhání dlužných částek nájemného a služeb s tím 
spojených - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
447/2010 

Žaloba na vymáhání dlužných částek nájemného a služeb s tím 
spojených - Cukrovarská 115, Praha 9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
448/2010 

Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM Přidělení bytu U Párníků 609, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 



 6 

449/2010 
USN RM 
450/2010 

Přidělení bytu Svratecká 654, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
451/2010 

Přidělení bytu Niská 630, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
452/2010 

Přidělení bytu U Párníků 635, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
453/2010 

Přidělení bytu U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
454/2010 

Přidělení bytu Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
455/2010 

Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
456/2010 

Přidělení bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
457/2010 

Přidělení bytu U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
458/2010 

Přechod nájmu bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
459/2010 

Nabídka internetu pro DPS, Tryskovická 9, Praha 9 - 
Třeboradice 

Přibylová Jana 

USN RM 
460/2010 

Cenová nabídka fy DOZNA s.r.o. na osazení DZ pro akci 
„omezení průjezdu TNV oblastí Čakovice, Kbely, Letňany“. 

Pecník Štefan 

USN RM 
461/2010 

Obytný soubor Čakovický park - dočasná čistírna odpadních 
vod, vyjádření pro vodoprávní povolení stavby 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
462/2010 

Stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební povolení - 
ZŠ Čakovice - rozšíření učebních prostor 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
463/2010 

Obytný soubor Čakovický park k.ú. Čakovice a k.ú. 
Třeboradice - dokumentace pro stavební povolení 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
464/2010 

Stavba - “Odvodnění pozemku p.č. 1280/1, k.ú. Čakovice”- 
vyjádření 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
465/2010 

Revitalizace vnitrobloku u bytových domů v lokalitě Na 
Kačence v Miškovicích - výběrové řízení 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
466/2010 

Pokácení stromů za garážemi ul. Na Bahnech. Pecník Štefan 

USN RM 
467/2010 

Oprava místních komunikací MČ Čakovice. Pecník Štefan 

USN RM 
468/2010 

Vydání Tržního řádu Ing. Milena Pekařová 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Usnesení číslo: USN RM 426/2010 
Rada městské části 

1

1) souhlasí 
  

s uzavřením souhlasného prohlášení s Bytovým podnikem v Praze 9, státní podnik v 
likvidaci k pozemku parc.č. EN 51 v obci Praha, k.ú. Čakovice o výměře 17 m2, pro účely provedení 
zápisu vlastnického práva hlavního města Prahy s právem hospodaření pro městskou část Praha-
Čakovice do katastru nemovitostí. 

  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 – M. Krištof) 

2) schvaluje 
  

předložený návrh souhlasného prohlášení a pověřuje starostu/ku a zástupce starosty/ky jeho podpisem, 
pro schválení v ZMČ. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál k projednání na ZMČ 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 – M. Krištof) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 427/2010 
Rada městské části 

2

1) schvaluje 
  

odpuštění nájemného z pozemku parc.č. 799/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice firmě KLARET Praha, s.r.o., 
IČ: 26165180, se sídlem Praha 8, Eledrova 731/16 za období duben - říjen 2010 v celkové výši 35.350,- 
Kč z důvodu uzavírek komunikace Cukrovarské. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.10.2010 
  
  2. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  upravit předpis nájemného 
  Termín:  11.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 – M. Krištof) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 428/2010 3
související USN RM 444/2009 
Rada městské části 
1) se seznámila 
  

s usnesením Nejvyššího soudu ČR sp.zn.: Cdo 1356/2010-129 ve věci zamítnutí dovolání o vyklizení 
pozemku parc.č. 53 obec Praha, k.ú. Čakovice. Z tohoto důvodu lze předpokládat, že i spor o 
vlastnictví, který je veden pod sp.zn.: 15 C 269/2008, bude rozhodnut ve prospěch žalovaných. Rada 



 8 

MČ ukládá advokátní kanceláři Chytil&Mann vzít žalobu zpět. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat AK Chytil Mann 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 – M. Krištof) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 429/2010 
Rada městské části 

4

1) bere na vědomí 
  

bez připomínek návrh nařízení o záměru zadat zpracování lesní hospodářské osnovy pro zařizovací 
obvod tvořený katastrálními územími: Benice, Běchovice, Dolní Počernice, Dubeč, Hájek, Horní 
Počernice, Cholupice, Klánovice, Koloděje, Kolovraty, Komořany, Královice, Křeslice, Libuš, Lipence, 
Lochkov, Miškovice, Modřany, Nedvězí, Písnice, Pitkovice, Radotín, Satalice, Šeberov, Točná, 
Třeboradice, Uhřiněves, Újezd, Újezd nad Lesy, Vinoř, Zadní Kopanina, Zbraslav, na období 12 let, tj. 
od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2023. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat usnesení elektronickou poštou OOP MHMP 
  Termín:  08.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 – M. Krištof) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 430/2010 6
související USN RM 332/2010 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení bezúplatného věcného břemene se 
společností Telefónica O2 Czech Republic, a.s, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 
4 - Michle, IČ: 60193336, na stavbu, kterou investor OMI MHMP nazval: “Č.3119 TV 
Čakovice - etapa 0010 severní chodník - Slaviborské náměstí”, v jejímž rámci dojde k 
umístění komunikačního zařízení pod označením 71010-002884  v pozemku parc.č. 509/1 obec 
Praha, k.ú. Třeboradice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem umístění, zřízení, zajištění 
provozu, oprav a údržby podzemního vedení veřejné komunikační sítě. Rada pověřuje 
starostu/ku a zástupce starosty/ky podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  předložit ZMČ v 12/2010, informovat žadatele 
  Termín:  22.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 



 9 

 
  

Usnesení číslo: USN RM 431/2010 
Rada městské části 

7

1) schvaluje 
  

rozpočtová opatření pro rok 2010 - zvýšení o částku 16 000,- Kč na provoz Sboru dobrovolných hasičů 
Miškovice a o částku 179 100,- Kč na integraci žáků. 

  

  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připraví podklady pro nejbližší zastupitelstvo MČ 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 432/2010 
Rada městské části 

8

1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní H. Š. a pana P. Š. k bytu U Párníků 609, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.9.2010. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem dohody. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  15.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 433/2010 
Rada městské části 

9

1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem R. A. k bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice na dobu 
určitou pěti let od 1.1.2011 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na 74,14 Kč/m2/měsíc s 
možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku 
Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 434/2010 
Rada městské části 

10

1) schvaluje 



 10 

  
zaslání výzvy k podání nabídky na zakázku “Oprava kanalizační přípojky - ul. Kysucká čp. 655-656 a 
čp. 657-658, Praha 9 - Čakovice” vybraným společnostem, které se zabývají výstavbou kanalizace a 
kanalizačních přípojek. 

Vybrané společnosti: Pragis, a. s., IČ 41194861; D&Z spol. s r. o., IČ 00196304; TvS - centrum Praha, 
spol. s r.o., IČ 26728231; Zdenko Čimický, IČ 66863759; Zepris, spol. s r. o., IČ 25117947. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zaslat výzvu vybraným společnostem 
  Termín:  15.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 435/2010 
Rada městské části 

11

1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní Z. E. k bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 
pěti let od 1.1.2011 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na 74,14 Kč/m2/měsíc s možností 
jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu 
Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit nájemní smlouvu k podpisu 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 436/2010 
Rada městské části 

12

1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní R. H. k bytu Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 
pěti let od 1.1.2011 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na 74,14 Kč/m2/měsíc s možností 
jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu 
Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit nájemní smlouvu k podpisu 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
 



 11 

 
  

Usnesení číslo: USN RM 437/2010 
Rada městské části 

13

1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní E. P. k bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 
pěti let od 1.1.2011 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na 74,14 Kč/m2/měsíc s možností 
jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu 
Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit nájemní smlouvu k podpisu 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 438/2010 
Rada městské části 

14

1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní H. B. k bytu U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 
pěti let od 1.12.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na 71,34 Kč/m2/měsíc s možností 
jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu 
Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit nájemní smlouvu k podpisu 
  Termín:  30.11.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 439/2010 
Rada městské části 

15

1) bere na vědomí 
  

informaci o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období do 30.6.2010. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Pokračovat v evidenci dlužníků. 
  Termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) ukládá 
  

vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně poplatku z prodlení v souladu se 



 12 

schválenými pravidly pro vymáhání dlužných pokut a penále. 

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) ukládá 
  

ukončit nájem u neplatičů J. Z. a P. F. v souladu s nájemní smlouvou a dohodou o splátkovém 
kalendáři. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit ukončení nájemní smlouvy. 
  Termín:  25.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

4) ukládá 
  

u nájemníků, kteří nemají zaplacen nájem 3 měsíce po sobě jdoucí, tj. K. D., Myjavská 625, Z. H., U 
Párníků 698, A. B., Kysucká 655 a podat výpověď z nájmu v souladu s § 711, odst. 2 písm. b). 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit výpovědi z nájmu. 
  Termín:  25.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 440/2010 
Rada městské části 

16

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, panu P. Č., Praha 9 
- Čakovice, za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 74,14 
Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. 
Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 441/2010 
Rada městské části 

17

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, paní X. S., bytem 



 13 

Praha 9 - Miškovice, za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 
74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. 
Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 442/2010 
Rada městské části 

18

1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu pana M. B. a paní J. B. k bytu Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice ke dni 
31.10.2010. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem dohody. 

  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  30.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 443/2010 
Rada městské části 

19

1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní P. V. k bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice ke dni 31.10.2010. 
Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem dohody. 

  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 444/2010 
Rada městské části 

20

1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní I. D. k bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice ke dni 31.10.2010. 
Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem dohody. 

  



 14 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 445/2010 
Rada městské části 

21

1) schvaluje 
  

zadání realizace instalace protislunečních fólií ve sportovní hale, nám. J. Berana čp. 940, Praha 9 - 
Čakovice firmě Jiří Fruhbauer, se sídlem Křivoklátská 256, Praha 9 - Letňany, IČ 14904675, která 
předložila cenovou nabídku ve výši 53.240,- Kč + DPH, typ NC 20XT. Pověřuje starostku Alenu 
Samkovou podpisem objednávky. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis objednávky 
  Termín:  15.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 446/2010 
Rada městské části 

22

1) schvaluje 
  

podání žaloby na zaplacení dlužné částky za nájemné a služby spojené s užíváním bytu proti panu J. K. 
bytem Praha 9 - Čakovice, ve výši 69 353,- Kč bez příslušenství. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  předat podklady k žalobě AK. 
  Termín:  19.11.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 447/2010 
Rada městské části 

23

1) schvaluje 
  

podání žaloby na zaplacení dlužné částky za nájemné a služby spojené s užíváním bytu proti paní E. C. 
a panu R. C., dříve bytem Praha 9 - Čakovice ve výši 101 600,- Kč bez příslušenství. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Předat podklady k žalobě AK. 
  Termín:  19.11.2010 
  



 15 

  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 448/2010 
Rada městské části 

24

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, panu J. D. bytem 
Praha 9 - Čakovice, za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 
74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních předpisů. Pověřuje 
starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 449/2010 
Rada městské části 

25

1) schvaluje 
  

návrh bytové a sociální komise na přidělení bytu U Párníků 609, Praha 9 - Čakovice, panu M. B. bytem 
Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dva roky od 01.11.2010 s možností prodloužení. Podmínkou je 
vrácení bytu Praha 9 - Čakovice. Nájemné se stanovuje na výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností 
jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu 
Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 450/2010 
Rada městské části 

26

1) schvaluje 
  

návrh bytové a sociální komise na přidělení bytu Svratecká 654, Praha 9 - Čakovice, paní P. V. bytem 
Praha 9 - Čakovice, za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady a vrátí byt Praha 9 - 
Čakovice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností 
prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování 
nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní 
smlouvy. 

  



 16 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 451/2010 
Rada městské části 

27

1) schvaluje 
  

návrh bytové a sociální komise na přidělení bytu Niská 630, Praha 9 - Čakovice, paní I. D. bytem Praha 
9 - Čakovice, za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady a vrátí byt Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností prodloužení. 
Nájemné se stanovuje na výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle 
aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 452/2010 
Rada městské části 

28

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu U Párníků 635, Praha 9 - Čakovice, paní M.V. bytem 
Praha 9 - Čakovice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností 
prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování 
nájemného dle aktuálních předpisů. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
  

Usnesení číslo: USN RM 453/2010 
Rada městské části 

29

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice, panu V. P. bytem 



 17 

Praha 9 - Černý Most, za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na 
výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních 
předpisů. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 454/2010 
Rada městské části 

30

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice, paní P. T., bytem 
Praha 9 - Čakovice, za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 
74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. 
Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 455/2010 
Rada městské části 

31

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, paní D. B., bytem 
Praha 9 - Čakovice za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 
74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. 
Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 456/2010 
Rada městské části 

32



 18 

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, paní H. K., bytem 
Praha 9 - Čakovice, za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 
74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. 
Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přídělem bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 457/2010 
Rada městské části 

33

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice, paní M. K., bytem 
Praha 9 - Čakovice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dva roky od 1.11.2010 s možností 
prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování 
nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přídělem bytu 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 458/2010 
Rada městské části 

34

1) souhlasí 
  

s přechodem nájmu bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, paní L. C. bytem Praha 9 - Čakovice. 
Přechod nájmu bude umožněn pod podmínkou uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou jednoho 
roku od 1.11.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na výši 68,70 Kč/m2/měsíc s 
možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku 
Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit nájemní smlouvu podle stanovených podmínek 
  Termín:  31.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________



 19 

  
Usnesení číslo: USN RM 459/2010 
Rada městské části 

35

1) souhlasí 
  

se záměrem umístění internetového připojení zdarma, ve společných prostorech v DPS, Tryskovická 9, 
Praha 9 - Třeboradice, společnosti ADC Systems s.r.o., Všetatská 317/16a, Praha 9, IČO 60472065, za 
předpokladu, že k rozvodu budou využity stávající instalace a nebude zasahováno do nosných 
stavebních konstrukcí. V případě zájmu o individuální připojení v jednotlivých bytech bude zájemcům 
účtována dohodnutá zvýhodněná cena. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Zveřejnit záměr. 
  Termín:  25.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 460/2010 
Rada městské části 

36

1) schvaluje 
  

cenovou nabídku firmy DOZNA s.r.o., Cukrovarská 775, 196 00, Praha 9 - Čakovice, IČ: 45793549 ze 
dne 30.9.2010 na osazení DZ pro akci “omezení průjezdu TNV oblastí Čakovice, Kbely, Letňany“ za 
cenu 105 775,- Kč. 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  Zaslat objednávku. 
  Termín:  05.11.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 461/2010 
Rada městské části 

37

1) souhlasí 
  

se stavbou Dočasné čistírny odpadních SO 24 a Odtoku předčištěných vod z ČOV SO 25 umístěných na 
pozemcích parc. č. 1265/5, 1278/1, 1280/5, 1282/1 v k.ú. Čakovice, dle projektové dokumentace pro 
SP, kterou vypracovala projektová a inženýrská kancelář Evex Eng. s.r.o., Peckova 301/13, Praha 8 - 
Karlín. Žadatelem je AB Konzult s.r.o., Na Krocínce 40/725, Praha 9, který zastupuje investora Byty 
Čakovice a.s., Koněvova 2660/141, Praha 3-Žižkov. 

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) souhlasí 
  

se stavbou gravitačního trubní kanalizace (PVC DN 250) na pozemku parc. č. 1282/1. Před realizací 
kanalizace je nutno požádat MČ Praha-Čakovice o souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 1282/1 za 
účelem vybudování kanalizace. 



 20 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení 
  Termín:  27.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 462/2010 
Rada městské části 

38

1) souhlasí 
  

s projektovou dokumentací pro stavební povolení stavby: ZŠ Čakovice - rozšíření učebních prostor. 
Místo stavby: ZŠ Edvarda Beneše - Náměstí Jiřího Berana 500, Praha 9 -  Čakovice. Projektovou 
dokumentaci pro stavební povolení vypracoval ARCHCON atelier, s.r.o. v 09/2010, žadatelem je Ing. 
Irena Truhlářová, jednatelka společnosti ARCHCON atelier, s.r.o.. Investorem je Městská část Praha - 
Čakovice. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  27.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 463/2010 
Rada městské části 

39

1) souhlasí 
  

s projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení na 1. etapu Obytného souboru Čakovický park. 
Součástí předkládané projektové dokumentace jsou tyto stavební objekty: 

Bytové domy G,H,I,J,K,L,M včetně přípojek na vodu a kanalizaci 
Horkovodní rozvody v areálu s připojením na stávající horkovod 
Komunikace v areálu 
Úprava komunikace Tryskovická 
Provizorní staveništní komunikace a staveništní přemostění potoka 
Veřejné osvětlení komunikací 
Veřejné řady vodovodu a kanalizace 
Hrubé terénní úpravy 
Čisté terénní úpravy 
Sadové úpravy areálu 
Sadové úpravy ÚSES 
Rada MČ souhlasí s umístěním obytných objektů, inženýrských sítí, komunikací a dalších staveb na 
pozemcích parc. č. 1252/1, 1259/2, 1265/6,1265/15, 1265/17, 1265/18, 1265/19, 1275, 1276, 1278/1, 
1278/2, 1279/2, 1280/2, 1280/3, 1280/4, 1280/5, 1280/7, 1280/8, 1280/9, 1280/11, 1280/12, 1280/13, 
1280/52, 1281, 1448, 1452/2, 1454/1, 1455 vše v k.ú. Čakovice a na pozemku parc. č. 489 v k.ú. 
Třeboradice za podmínky, že staveništní komunikace, spojující obytný soubor s ulicí Za Tratí přes areál 
bývalého cukrovaru bude realizována před zahájením výstavby obytného souboru. 
O povolení ke kácení dřevin je nutné požádat správní orgán, tj. OŽPaMp úřadu MČ Praha-Čakovice. 

Projektovou dokumentaci vypracoval Petr Průša - architektonický ateliér s.r.o., Na Poříčí 11, 110 00 



 21 

Praha 1. Žadatelem-investorem  je společnost BYTY ČAKOVICE, a.s., se sídlem Koněvova 2660/141, 
Praha 3, zastoupená společností M& K Development, a.s., Špitálská 885/2a, Praha 9. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení 
  Termín:  27.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 464/2010 
Rada městské části 

40

1) souhlasí 
  

s projektovou dokumentací ke stavebnímu řízení stavby: Odvodnění pozemku p.č. 1280/1, k.ú. 
Čakovice. Stavba se dělí na tyto stavební objekty: 
SO 01 Dešťová kanalizace 
SO 02 Vyústní a regulační objekt 
SO 03 Retenční příkop 
SO 04 Propustek 
SO 05 Obslužná komunikace 
SO 06 Dešťová kanalizace-rekonstrukce stávající 
SO 07 Přeložky STL Plynovod 
SO 10 Přeložky veřejného osvětlení 
Rada MČ souhlasí s umístěním stavby na pozemcích parc. č. 216, 234/1, 235/1, 236, 507, 501, 541 k.ú. 
Třeboradice, které jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy a ve svěřené správě MČ Praha-Čakovice. 
Před zahájením stavby je nutno uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene na inženýrské sítě umístěné 
na pozemcích ve svěřené správě MČ Praha-Čakovice. 
Žadatelem je Jana Koukalová, Družstevní 1155, Hostivice, která zastupuje investora stavby ING 
Zámecký park s.r.o., Jiráskovo náměstí 1961/6, Praha 2. Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. 
Tomáš Hocke v  08/2010. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení 
  Termín:  27.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 465/2010 
Rada městské části 

41

1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na zhotovitele stavby: 
Revitalizace vnitrobloku u bytových domů v lokalitě Na Kačence v Miškovicích 

1. Část F1 - Bourací práce 
    Část F3 - Komunikace 
    Část F4 - Veřejné osvětlení 

Nabídku podali v termínu tito uchazeči: 



 22 

1) COLAS CZ, a.s., IČ 26177005 
    Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
výše nabídkové ceny bez DPH              1 309 082,68 Kč 
výše nabídkové ceny s DPH                  1 570 899,22 Kč 
lhůta výstavby                                       6 týdnů tj. 42 dnů 
nabídka záruky                                      60 měsíců 
2) WALCO CZ, spol. s r.o., IČ 25640623 
    Turnovská 492/2, 180 00 Praha 8 - Libeň 
výše nabídkové ceny bez DPH              1 686 228,-Kč 
výše nabídkové ceny s DPH                  2 023 473,-Kč 
lhůta výstavby                                       45 dnů 
nabídka záruky                                      60 měsíců 
3) HALKO stavební společnost, IČ 43090150 
    Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2 
Odmítnutí účasti z důvodu malé kapacity v požadovaném termínu 

2. Část F2 - Regenerace a obnova vegetačních prvků 

Nabídku podali v termínu tito uchazeči: 
1) Gartensta spol. s r.o. IČ 00231291                                             
    K Pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč 
výše nabídkové ceny bez DPH             816 669,-Kč 
výše nabídkové ceny s DPH                 980 003,-Kč 
lhůta výstavby                                      25 dnů 
nabídka záruky                                     48 měsíců 
2) Imramovský-vegetační úpravy s.r.o., IČ 27151514 
    Mladoboleslavská 489, 190 17 Praha 9 - Vinoř 
Byl vyloučen komisí pro otevírání obálek z důvodu: v nabídce není uveden harmonogram prací - pro 
informaci uvedeny údaje 
výše nabídkové ceny bez DPH             904 698,-Kč 
výše nabídkové ceny s DPH              1 085 637,-Kč 
lhůta výstavby                                    říjen 2010 - 15. 12. 2010 
nabídka záruky                                  36 měsíců 

3. Část - F5 Prvky drobné architektury  

Nabídku podali v termínu tito uchazeči 
1) Gartensta spol. s r.o. IČ 00231291                                                       
    K Pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč 
výše nabídkové ceny bez DPH            1 082 735,-Kč 
výše nabídkové ceny s DPH                1 299 282,-Kč 
lhůta výstavby                                     32 dnů 
nabídka záruky                                    72 měsíců 

  

  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

pořadí výběrového řízení 
1. Část     1. COLAS CZ, a.s. IČ 26177005, Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
                 2. WALCO CZ spol. s r.o., IČ 25640623, Turnovská 492/2, 180 00 Praha 8  
2. Část     1. Gartensta spol. s r.o., IČ 00231291, K Pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč 
3. Část     1. Gartensta spol. s r.o., IČ 00231291, K Pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 



 23 

  oznámit výsledky řízení účastníkům 
  Termín:  27.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) schvaluje 
  

uzavření smlouvy o dílo stavby - Revitalizace vnitrobloku u bytových domů v lokalitě Na Kačence v 
Miškovicích: 

1. část (F1, F3, F4) se společností COLAS CZ, a. s., IČ 26177005, se sídlem Ke Klíčovu 9, Praha 9. 

2. část (F2) a 3. část (F5) se společností Gartensta, spol. s r. o., IČ 00231291, se sídlem K Pastvinám 
322, Praha 10 a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa 
jejím podpisem. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  Koordinace stavby, technický dozor investora. 
  
  3. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  Připravit a zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  27.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 466/2010 
Rada městské části 

42

1) souhlasí 
  

s pokácením 7 ks stromů v lokalitě Na Bahnech, k. ú. Čakovice, p.č. 1288/1 z důvodu prorůstání do 
stavby garáží. Viz odborný posudek znalce Zdeňka Charváta. 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  Zajistit podání žádosti o povolení kácení a pokácení stromů. 
  Termín:  11.11.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 467/2010 
Rada městské části 

43

1) schvaluje 
  

opravu výtluků na místních komunikacích ve správě  MČ Čakovice fa Čakus s.r.o., Chuchelská 1722/4, 
143 00 Praha 4, IČO: 45245134 dle přiložené nabídky. 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  Předložit objednávku k podpisu. 
  Termín:  11.11.2010 
  



 24 

  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 468/2010 
Rada městské části 

44

1) schvaluje 
  

Vydání Tržního řádu venkovského tržiště Čakovice. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  Zaslat schválený Tržní řád Městské veterinární správě v Praze. 
  Termín:  01.11.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
 


